
Párkrát - duet s Petrem Bende

Lucie Vondráčková

hudba: Jiří Vondráček
text: Hana Sorrosová

ON: Víckrát než víc 
    musím sám to chtít 
    než si někým bůhvíjakým 
    nechám síly vzít 
ONA: Víckrát než víc 
     musím říkat dost 
     cloumá mnou doufám 
     jen tvá opuštěnost 
OBA: Doutná to v příšeří 
     až dým k nám se sklání 
     doutná to v zákoutích 
     najednou plamenům 
     už se neubráním 
     Párkrát tě vidět stačí 
     jenom párkrát a dech se splaší 
     párkrát tě vidět není 
     jenom párkrát 
     a svět se změní 
     v chvění 

ONA: Pátrám si dál 
     jakou záhadou 
     zírám jen a lítam v tom 
     a zázraky, ty jsou 
ON: Možná jsem už out 
    a možná máš tu moc 
    já řídím se tebou 
    jak dnem řídí se noc 
OBA: Doutná to v příšeří 
     až dým k nám se vzpíná 
     doutná to v průčelích 
     najednou plamenům 
     nikam neutíkám 
     Párkrát tě vidět stačí 
     párkrát a dech se splaší 
     párkrát tě vidět není 
     párkrát a svět se změní 
     v chvění

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

